Indicação: 8 / 2023

Indico a Mesa Diretora, ouvido o colendo Plenário, na sua forma regimental, seja discutida e aprovada a
presente indicação, solicitando a Excelentíssima Senhora Presidente MAGALY DA SILVA
GODOY para que proceda ao seguinte encaminhamento: Solicitar ao excelentíssimo DEPUTADO
FEDERAL SR. VANDER LOUBET C/C E AO DEPUTADO ESTADUAL SR. ZECA DO PT:
Solicitando dos mesmos que o nosso Município de Caracol seja contemplado com uma patrulha agrícola
mecanizada pelas seguintes razões expostas:

A referida solicitação se faz necessária para atender os pequenos e médios produtores agrícolas,
melhorando os serviços da infraestrutura das propriedades agrícolas, fortalecendo a produção rural, bem
como contribuindo com uma prestação de serviço mais eficiente na área, dessa forma servindo de ajuda a
todos.

Sala das sessões, 14 de Fevereiro de 2023

MAGALY DA SILVA
GODOY

Presidente(a) - MDB

TALLES GABRIEL LEITE
IBANES

1º Secretário(a) - PP

ZELI MARGARIDA
GARCIA MARIN MACIEL

2° Secretário(a) - MDB

LIDIANE LOPES
LESCANO

Vereador(a) - União Brasil

N° de protocolo:9ea88bc0

PÁGINA 1 DE 1

Endereço: Av. Libindo Ferreira Leite, nº 251/ CEP: 79.270-000 – Centro de Caracol/MS.

Telefone: (67) 3495 – 1467 / Email:seccamaracaracol@gmail.com